CRMV / AP

Conselho Regional
CNPJ: 07.217.693/0001-18

Periodo: 01/05/2023 a 31/05/2023
Relacao de Empenhos

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo

LS LIy 6.2.2.1.1.01.02.01.001.999 -

80 04/05/2023 3(1)021/2023- Estimativo Outros Materias de Consumo Dayse Prado Barros 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00
0230011.000

81 04/05/2023 00021/2023- Estimativo g'z'z'1'1'01.'02'02'006'999 " Dayse Prado Barros 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00
81 utros Servigos Prestados - PJ
0230007.000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 -

82 04/05/2023 00024/2023- Ordinario Jetons e Gratificagdes a Adriano Benicio Valadares 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
60 Conselheiros - PF
0230007.000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 -

83 04/05/2023 00024/2023- Ordinario Jetons e Gratificagdes a Anderson Luiz Pinheiro Maia 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
60 Conselheiros - PF
0230007.000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 -

84 04/05/2023 00024/2023- Ordinario Jetons e Gratificagdes a Camilo Pantoja Credo 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
60 Conselheiros - PF
0230007.000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 -

85 04/05/2023 00024/2023- Ordinario Jetons e Gratificagdes a Elizabeth Machado Barbosa 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
60 Conselheiros - PF
0230007.000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 -

86 04/05/2023 00024/2023- Ordinario Jetons e Gratificacdes a Maria Beatriz Gomes Mendes 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
60 Conselheiros - PF
0230007.000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 -

87 04/05/2023 00024/2023- Ordinario Jetons e Gratificages a Paulo Mauricio Silva de Almeida 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
60 Conselheiros - PF
0230007.000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 -

88 04/05/2023 00024/2023- Ordinario Jetons e Gratificagdes a Paulo Sergio Rodrigues Santana 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
60 Conselheiros - PF
0230007.000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 -

89 04/05/2023 00024/2023- Ordinario Jetons e Gratificagdes a Rackel Barroso 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
60 Conselheiros - PF
0230007.000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 -

90 04/05/2023 00024/2023- Ordinario Jetons e Gratificagdes a Silvia Cristina da Silva Pedroso 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
60 Conselheiros - PF
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CRMV / AP

Periodo: 01/05/2023 a 31/05/2023

Processo Tipo

Conta

Favorecido

Liquidado

Anulado

91 05/05/2023

92  05/05/2023

93 13/05/2023

95 08/05/2023

96 08/05/2023

97 20/05/2023
98 20/05/2023

99 20/05/2023

104 24/05/2023

105 25/05/2023

106 25/05/2023

107 25/05/2023

108 25/05/2023

109 25/05/2023

110 25/05/2023

0230002.000
00005/2023- Ordinario
93

0230007.000
00022/2023- Ordinario
78

0230005.000
00009/2023- Ordinario
04

0230005.000
00007/2023- Ordinario
22

0230005.000
00007/2023- Ordinario
22
02300220000
0002202390
02300250000
0010202362
02300130000
0003202346

0230015.000
00033/2023- Ordinario
64

0230007.000
00027/2023- Ordinario
33

02300070000
0027202333

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

02300070000 ~ .. . .
0027202333 Ordinario
02300070000 . ..
0027202333
02300070000 . . .
0027202333
02300070000

0027202333 Ordinario

6.2.2.1.1.01.02.02.005.048 -
Verba Indenizatdria

6.2.2.1.1.01.02.02.005.048 -
Verba Indenizatdria

6.2.2.1.1.01.02.02.005.048 -
Verba Indenizatdria

6.2.2.1.1.01.01.09.001.001 -
IndenizagOes e Restituigdes
Trabalhistas
6.2.2.1.1.01.01.09.001.001 -
IndenizagGes e Restituigdes
Trabalhistas
6.2.2.1.1.01.02.02.006.999 -
Outros Servigos Prestados - PJ
6.2.2.1.1.01.02.02.006.999 -
Outros Servigos Prestados - PJ
6.2.2.1.1.01.02.02.006.999 -
Outros Servigos Prestados - PJ
6.2.2.1.1.01.09.02.002.004 -
RestituigGes de Valores e Taxas
de Exercicios Anteriores - PF e
PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 -
Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF
6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 -
Jetons e Gratificacdes a
Conselheiros - PF
6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 -
Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF
6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 -
Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF
6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 -
Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF
6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 -
Jetons e Gratificacdes a
Conselheiros - PF
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Maria Beatriz Gomes Mendes

Elizabeth Machado Barbosa

Rackel Barroso

Anna Paula do Rosario Ramos

JAQUELINE BRITO MALCHER

Alesson Ferreira de Melo
Jean Farias Feitoza

Matheus Rodrigues de Sousa

DISTRIBUIDORA CRIADOR LTDA - ME

Adriano Benicio Valadares

Anderson Luiz Pinheiro Maia

Camilo Pantoja Credo

Dennis Alberto Martins Ventura
Magalhdes

Elizabeth Machado Barbosa

Maria Beatriz Gomes Mendes
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0,00
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300,00

300,00

300,00

600,00

1.800,00

1.800,00

0,00

0,00

100,00
50,00

30,00

293,60

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

3.562,05
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0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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CRMV / AP Periodo: 01/05/2023 a 31/05/2023
[

Processo Tipo Favorecido Liquidado Anulado
02300070000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 -
111 25/05/2023 Ordinario Jetons e Gratificagdes a Nayma da Silva Picango 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
0027202333 )
Conselheiros - PF
02300070000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 -
112 25/05/2023 0027202333 Ordinario Jetons e Gratificagdes a Paulo de Tarso Santana Tavares 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00

Conselheiros - PF
6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 -

Ordinario Jetons e Gratificagdes a Paulo Mauricio Silva de Aimeida 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
Conselheiros - PF
6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 -

Ordinario Jetons e Gratificacdes a Paulo Sergio Rodrigues Santana 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
Conselheiros - PF
6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 -

Ordinario Jetons e Gratificagoes a Rackel Barroso 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
Conselheiros - PF
6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 -

Ordinario Jetons e Gratificagdes a Silvia Cristina da Silva Pedroso 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00
Conselheiros - PF

02300070000
113 25/05/2023 1559502333
02300070000
114 25/05/2023 1157502333
02300070000
115 25/05/2023 1157502333
02300070000

116 25/05/2023 155502333

0230014.000
o 6.2.2.1.1.01.02.02.006.999 -  MERYZANGELA LOBATO PINHEIRO
117 25/05/2023 (8)2015/2023- Ordinario Outros Servicos Prestados - PJ DUARTE 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00

0230013.000
s 6.2.2.1.1.01.02.02.006.999 -
121 26/05/2023 22005/2023- Ordinario Outros Servicos Prestados - PJ SOLIDEZ TECNOLOGIA LTDA 627,00 627,00 627,00 0,00 0,00

0230013.000
125 27/05/2023  00005/2023- Global 6.2.2.1.1.01,02.02.006.044 - o1 17 TECNOLOGIA LTDA 9.035,76 752,98 752,98 0,00 8.282,78
Hospedagem de Sistemas - PJ

28
0230013.000 6.2.2.1.1.01.02.02.006.021 -
126 27/05/2023 00005/2023- Global Manutencdo e Conservagao de SOLIDEZ TECNOLOGIA LTDA 4.191,00 1.451,48 1.451,48 0,00 2.739,52
28 Software - PJ]
0230015.000
141 02/05/2023  00049/2023- Estimativo 2'2'2.'1'1'01'0,2'.02'006'066 " Macapa Office Center 32,00 12,00 8,00 0,00 20,00
17 ervigos Bancarios - P]
Total de empenhos: 37 34.050,25 15.867,06 15.863,06 7.140,89 11.042,30
Ordinarios: 32 18.791,49 11.650,60 11.650,60 7.140,89 0,00
Estimativos: 3 2.032,00 2.012,00 2.008,00 0,00 20,00
Globais: 2 13.226,76 2.204,46 2.204,46 0,00 11.022,30
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